
KSTS 279/23/1

SMLOUVA o DÍLO - dodatek č. 1

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov

Masarykovo náměstí 1

393 01 PELHŘIMOV
IČ :

00248801
Zastoupené: Ladislavem Medem - starostou města

Zdeňkem Jarošem ~ místostarostou
Zástupce pro věci technické: Mgr. Martin Šimsa, Jindřich Vaňkát
Profil zadavatele:

http://Www.e-zakazkv.cz/Protil-Zadavatele/73671d4c-f8 92-43 0d-81 1 8-f1964c96a819

Zhotovitel: Lukáš Pamětický, Nová Cerekev čp. 28, 394 15zástupce pro věci smluvní: Lukáš Pamětický; tel. č. 774022089
zástupce pro věci technické: Lukáš Pamětický“:

63253429
DIČ:

CZ7405231515
zápis v obchodním rejstříku:

„Oprava omítky (fasáda i interiér) na budově osadního výboru
v místní části N emojov č.p. 45, obec Pelhřimov“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 279/23 ze dne 25.09.2023 mění tyto články:

III. Termín plnění
Změna termínu dokončení díla je způsobena nemožnosti předat staveniště v původnímtermínu z důvodu rozsáhlej ších stavebních oprav a nutností dodržování technologickýchpřestávek.

Původní termín dokončení stavby: 15.11.2023
Nový termín dokončení stavby: 30.1 1.2023

IV. Cena za dílo
Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele na provedení dodatečných stavebníchprací, zejména kompletního odstranění starého nátěru interiéru a rozsáhlej ších oprav vnitřníchomítek z důvodu jejich poškození, které byly zjištěny až po zahájení prací, viz. příloha tohotododatku.

Původní cena bez DPH 279.610 Kč s DPH 338.328 KčNová cena bez DPH 315.953 Kč s DPH 382.303 Kč

 



Ostatní ujed

podobě.

V Pelhřimově dne 03.11 2023

XXXXX

XX

XXXXXXXX XX X XXXXXXXX XXXXX

XX XXXXX

XXXXXXX

XXXXXX XX X XXXXXXXXXXXXX

Příloha : výkaz výměr

nání smlouvy KSTS 279/23 ze dne 25.09.2023 zůstávají platné vn

XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX

 



ce navíc - cena je bez DPH

straněnístarého nátěru ínterieru 3975,-
ková omítka stěn 16128,-
ková omítka stro u 11655;
etrování hloubkovou penetrací 2385,-
rava osob a materiálu 2200,-

a celkem bez DPH

21%

a celkem včetně DPH

 

Kč bez DPH

15 3 975,00 K

9 16 128,00 K

6 11 655,00 K

2 385,00 K

2 200,00 K

6 343,00 KČ

7 632,03 Kč

3 975,03 Kč

 


